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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Konferensförhör åtorupptas.

F. Och jag frågar dej Lars, du har i tidigare förhör uppgett avståndet som är

mellan din observationsplats och mannen som flyr uppför trappan. Kan du i dagens läge ge någon“, något exakt metertal på avståndet mellan dej och

mannen som flyr? I. Näe, inte nåt exakt meterantal, men jag skulle gissa detta rums längd cirka.

Och då ska väl jag tillägga då att rummet är cirka fyra, alternativt fem meter i sin längd och en följdfråga blir då, normalt sett när du observerar Christer Pettersson på ett avstånd av 4-5 meter, kan du då direkt konstatera att det är Christer du ser? I. Jaa, i normala fall skulle jag kunna känna igen Pettersson på detta avstånd. F. Men just den här kvällen den 28 februari kan du inte känna igen Christer

på detta avstånd? J. Nej. F. Du kan inte uppge vilken person du så springa uppför trappan? I. För min del så är det-, för min del så är det en okänd person.

Slut på konferensförhör.

Lars även tillfrågad om den flyende mannen och Lars hade ögonkontakt vid något tillfälle, och Lars säger då att när mannen hann upp för trappan och stod på översta trappavaatsen så gjorde han en snabb titt bakåt och borde ha sett Lars stående vid nedre delen av trappan. Att mannen skulle känna igen Lars är dock inte troligt med anledning av ljusförhållande och avstånd.

Lars tillfrågad beträffande vad han tidigare nämnt i tidigare förhör rörande att mannen ifråga bar en keps. Lars uppger att han är ganska säker på att mannen bar en keps. En följdfråga till Lars blir då, om han i Sollentuna centrum vid något tillfälle sett Christer Pettersson bärandes keps. Lars uppger att så ej är fallet.

lo

I samband med förhandlingen i Tingsrätten i Palmeutredningen så kunde konstateras att Jeppsson under den tid han vittnade vid något tillfälle tog ögon
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-08-28_KD11030-03_Förhör_med_Lars_Jeppsson.pdf/12&oldid=347580"
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